开证明内容怎么写
开证明内容怎么写 第1篇
xxx先生/女士/小姐（身份证号为xxxxxxx_）自x年x月x日入职我公司担任xxxxxxxxx职务，至xx年x月x日因个人原因申请离职，在职期间无不良表现，经协商一致，已办理离职手续。
因未签订相关保密协议，遵从择业自由。
特此证明。
公司名称（加盖公章）
xx年x月x日
开证明内容怎么写 第2篇
兹有我校×年级×班×××，女，汉族，现年岁×，家住三台乡三台村委会过拉小组。
该生因手摔伤骨折，于20xx年10月2日到大姚县田梅诊所治疗，现已治愈出院，该生已参加20xx年人寿学生团体平安保险，请贵公司根据相关程序给予办理理赔手续为谢！
特此证明
大姚县三台乡中心完小
20xx年10月31日
开证明内容怎么写 第3篇
出险人姓名：李谍
出险人身份证号码：xxxx
出险时间：xxxx年03月15日
出险地点：海南省海口市滨海大道77号（中环国际广场项目建筑工地）
见证人电话：顾锦东（手机：xx）
出险的起因、经过及结果
在xxx年03月15日下午21：10，同班组成员一起在中环国际广场项目工地清理钢管时，因钢管滚动压上左足，导致左足第5跖骨基底部骨折；骨折，事故发生后，同事马上给李谍作简单治疗，并立即通知管理人员和公司领导。
出险后的处理领导获悉后立即安排人员进行相关紧急救护措施并当即安排车辆将伤者送至海南海口人民医院治疗。医院诊断情况请详见医院病历。在医院，患者得到了积极和妥善的治疗，治疗后医院给予了患者预防感染治疗，患者精神不错，伤口影响不大主要休养，医院医生建议回去休养，目前各项体检情况良好。
施工单位盖章签字：
年月日
开证明内容怎么写 第4篇
XXXX厂：
本人XXX,因于本年X月X日被小偷偷走含工资卡在内等的钱物一批，现无法通过工资卡领取工资，特全权委托胞姐XXX在我未补办工资卡期间代领本人工资，证明书怎么写。
特此委托
委托人：XXX
年月日